[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.10.2014
	№
	187-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2015 – 2019 годы»,
утверждённую постановлением Руководителя Администрации города Реутов
от 30.07.2014 № 502-ПА
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2015 – 2019 годы» (в ред. утвержденной Постановлением Главы города от 29.08.2014 № 81-ПГ)
        В соответствии с п.7 раздела II «Дорожной карты» «Переход муниципальных образований Московской области на программный метод формирования бюджетов, утвержденной Губернатором Московской области А.Ю. Воробьёвым 5 августа 2014 года, постановляю:

        1. Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2015 - 2019 годы», утверждённую постановлением Руководителя Администрации города Реутов от 30.07.2014 № 502-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2015 – 2019 годы», изложить в новой редакции.
        2. Начальнику по работе со СМИ и рекламе опубликовать новую редакцию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Реутов на 2015-2019 годы» в газете «Реут» и на сайте города Реутов.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Репину О.Б.
                  Глава города                                                                                  С.Г. Юров